«КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «КАРЛЫГАНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2012 года № 67

 Об утверждении перечней объектов

В целях реализации постановления администрации муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 16 апреля 2012 года №245 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Марий Эл в муниципальном образовании «Мари-Турекский муниципальный район», администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемые:

· перечень объектов капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Марий Эл, включая расходы, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на 2012 год ;

· перечень объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Марий Эл, включая расходы, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на 2012 год .

            Глава администрации

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                 Ф.М.Ибрагимова

          УТВЕРЖДЕН

           постановлением администрации

             муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

          от 15 мая  2012 г. № 67

перечень объектов капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов

1. Ремонт дворовых территорий и проездов дома №1 улицы Багаева, д.Большой Карлыган Мари-Турекского района Республики Марий Эл

  УТВЕРЖДЕН

           постановлением администрации

             муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

          от 15 мая  2012 г. № 67

перечень объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог

1. Ремонт дороги в деревне Пижмарь, ул.Пижмарь МО «Карлыганское сельское поселение»